
 1

 
Zarządzenie Nr   66/2017 
Wójta  Gminy Lichnowy 

z dnia 22 września 2017 roku 
 
 
 w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2017 rok .        
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zm.) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje:  
 
 

§ 1 
 

 
1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między                                                                   

rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

2. Dokonuje się  przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie 
finansowym  zadań z zakresu  administracji rządowej zleconych do realizacji gminie 
Lichnowy na 2017 rok zgodnie z  załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia 
 

 
 

§ 2 
 

 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
                                                                                                             
 
 
 

Wójt Gminy Lichnowy 
/-/ Jan Michalski 

 
 
 
 
 
 



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

Budżet na rok 2017 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 66/2017 z dnia 22.09.2017

    21 096 662,24

Strona: 1 z 1

22.09.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

OŚWIATA I WYCHOWANIE      6 466 833,00          3 031,83          3 031,83      6 466 833,00801
Szkoły podstawowe      3 511 405,00          1 040,00            410,00      3 510 775,0080101
Wydatki bieżące      3 320 705,00          1 040,00            410,00      3 320 075,00

4270 Zakup usług remontowych         16 224,00            787,00              0,00         15 437,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          7 304,00            253,00              0,00          7 051,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          2 348,00              0,00            410,00          2 758,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        550 824,00            213,00              0,00        550 611,0080103
Wydatki bieżące        550 824,00            213,00              0,00        550 611,00

4270 Zakup usług remontowych          3 464,00            165,00              0,00          3 299,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          1 729,00             48,00              0,00          1 681,00

Gimnazja      1 318 242,00          1 313,82          2 456,82      1 319 385,0080110
Wydatki bieżące      1 314 242,00          1 313,82          2 456,82      1 315 385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         45 604,00              1,19              1,19         45 604,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         19 465,00            103,63            103,63         19 465,00

4270 Zakup usług remontowych          9 654,00          1 048,00              0,00          8 606,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          2 542,00            161,00              0,00          2 381,00

4410 Podróże służbowe krajowe          2 091,00              0,00          2 000,00          4 091,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            913,00              0,00            352,00          1 265,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         31 023,00            300,00              0,00         30 723,0080146
Wydatki bieżące         31 023,00            300,00              0,00         30 723,00

4410 Podróże służbowe krajowe          1 400,00            300,00              0,00          1 100,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
, gimanazjach , liceach ogólnkształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artyst ycznych

       308 784,00            165,01            165,01        308 784,0080150

Wydatki bieżące        308 784,00            165,01            165,01        308 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          9 541,78              1,76              1,71          9 541,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          6 157,22            163,25            163,30          6 157,27

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO        635 832,00          3 800,00          3 800,00        635 832,00921
Pozostałe zadania w zakrsie kultury         15 000,00          3 800,00          3 800,00         15 000,0092105
Wydatki bieżące         15 000,00          3 800,00          3 800,00         15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000,00              0,00          3 800,00          8 800,00

4300 Zakup usług pozostałych         10 000,00          3 800,00              0,00          6 200,00

    21 096 662,24Plan po zmianie:     21 096 662,24          6 831,83          6 831,83

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0



Plan przed zmianą:

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
, gimanazjach , liceach ogólnkształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artyst ycznych

Gimnazja

OŚWIATA I WYCHOWANIE         63 768,00

        15 085,00

         3 290,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0

     6 916 110,47Plan po zmianie:

           104,82

           165,01

           269,83

           104,82

           165,01

           269,83

        15 085,00

         3 290,00

        63 768,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI Załącznik nr  2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 66/2017 z dnia 22.09.2017

     6 916 110,47

     6 916 110,47            269,83            269,83

801

80150

80110
4210

4240
4210

4240

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia

         3 257,22

        14 936,00

           149,00

            32,78

           163,25

             1,19

             1,76

           103,63

             1,71

           163,30

             1,19

           103,63

            32,73

         3 257,27

        14 936,00

           149,00

Strona: 1 z 1

RZĄDOWEJ NA ROK 2017

22.09.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE


